
 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ Δ.Σ. 

 

Απόφαση Δ.Σ. ΔΕΥΑ Κιλελέρ 

Έγκριση πινάκων κατάταξης βαθμολογίας προσωπικού σύμφωνα με την ΣΟΧ 1/2023 προκήρυξης πρόσληψης  προσωπικού  Σελίδα 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                                 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  
ΚΙΛΕΛΕΡ                                                                            
Ταχ. Δ/νση: Δημαρχείο Πλατυκάμπου                              
                   Πλατύκαμπος Λάρισας                                  Πλατύκαμπος  16 / 01 / 2024 
Ταχ. Κώδικας: 40009                                                        
Πληροφορίες: Γκριμπούλη Όλγα                                           Αρ. πρωτ.   162 
Τηλ: 2410971780, 2416 007993                                                                      
e-mail: info@deyakileler.gr 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της 2ης/16-01-2024  έκτακτης συνεδρίασης 

του Διοικητικού Συμβουλίου 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 21/2024 
 

Στον Πλατύκαμπο και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 16/01/2024 ημέρα της  

εβδομάδας Τρίτη και ώρα 10:00 και ύστερα από την υπ’ αρίθμ. 140/15-01-2024 πρόσκληση 

προς όλα τα μέλη του Συμβουλίου, σύμφωνα με το άρθρο 4 παρ. 2 του Ν.1069/80 «Περί 

κινήτρων δια την ίδρυση  Επιχειρήσεων Ύδρευσης και Αποχέτευσης», έχοντας υπόψη την 

υπ΄ αριθμ. 577 Εγκύκλιο ΥΠΕΣ/αρ. πρωτ. 41109/09-05-2023 (ΑΔΑ:ΨΤΝΠ46ΜΤΛ6-ΡΙ2) 

καθώς και κάθε σχετική νομοθεσία για τον περιορισμό μετάδοσης του κορωνοϊού και 

τηρουμένων όλων των υγειονομικών μέτρων προστασίας, συνεδρίασε εκτάκτως το Δ.Σ. της 

Δ.Ε.Υ.Α.Κ., με φυσική παρουσία των μελών του για τη συζήτηση και λήψη απόφασης του 

παρακάτω θέματος της ημερήσιας διάταξης. 

 

 

Θέμα: Έγκριση πινάκων κατάταξης βαθμολογίας προσωπικού σύμφωνα με την ΣΟΧ 
1/2023 προκήρυξης πρόσληψης προσωπικού. 

 
Ο Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας των μελών του Δ.Σ., αφού από το σύνολο 
των έντεκα (11) μελών παραβρέθηκαν και τα έντεκα (11) ως κάτωθι:    
             Παρόντες οι                                                   Απόντες οι  

1. Βαρδακούλης Αχιλλέας (Πρόεδρος)  

2. Χατζούλης Χρήστος (Αντιπρόεδρος)  

3. Νασιακόπουλος Αθανάσιος  

4. Χονδρονάσιος Αλέξανδρος  

5. Ανυφαντή – Οικονόμου Ζωή  

6. Χατζηκωνσταντίνου Κων/νος  

7. Μούσιος  Απόστολος  

8. Ρίζος Θωμάς  

9. Μπαρμπούτης Αναστάσιος  

10. Ζίγρας Χρήστος  

11. Γκαραγκούνη-Σωτηροπούλου  Κωνσταντίνα  

οι οποίοι δεν προσήλθαν  
αν και κλήθηκαν νόμιμα 

mailto:info@deyakileler.gr
ΑΔΑ: 9ΑΜΒΟΚΚ3-ΟΙ3



 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ Δ.Σ. 

 

Απόφαση Δ.Σ. ΔΕΥΑ Κιλελέρ 

Έγκριση πινάκων κατάταξης βαθμολογίας προσωπικού σύμφωνα με την ΣΟΧ 1/2023 προκήρυξης πρόσληψης  προσωπικού  Σελίδα 2 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
Στη συνεδρίαση συμμετείχε, χωρίς δικαίωμα ψήφου, ο Γενικός Δ/ντής της επιχείρησης κος 

Παπακανάκης Ιωάννης. 

Στη συνεδρίαση παρίστατο η υπάλληλος της ΔΕΥΑ Κιλελέρ Γκριμπούλη Όλγα, υπεύθυνη για 

την τήρηση των πρακτικών.  

Επί του θέματος που είναι εντός ημερησίας διατάξεως, περί «Έγκριση πινάκων κατάταξης 

βαθμολογίας προσωπικού σύμφωνα με την ΣΟΧ 1/2023 προκήρυξης πρόσληψης  

προσωπικού» ο Πρόεδρος του Δ.Σ. εισηγείται το θέμα και θέτει υπ’ όψιν του διοικητικού 

συμβουλίου τα εξής: 

Η ΔΕΥΑ Κιλελέρ προχώρησε στην προκήρυξη οχτώ (8) θέσεων εργασίας για τη σύναψη 

σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου διάρκειας οχτώ (8) μηνών. Η υπηρεσία μας 

επεξεργάστηκε τις υποβληθείσες αιτήσεις υποψηφίων και προέβη στην κατάταξη των 

υποψηφίων.  

Λαμβάνοντας υπόψη: 

• Την υπ΄ αρίθμ. 2112/13-10-2023/22-11-2023 ανακοίνωση της ΣΟΧ 1/2023 (ΑΔΑ: 

6ΙΚΞΟΚΚ3-ΞΓ2) για την κάλυψη των θέσεων, η οποία εγκρίθηκε με το υπ΄αρίθμ. 

34646/2023//1/2023/09-11-2023 έγγραφο του ΑΣΕΠ 

• Τις διατάξεις των άρθρων 37-42 του Ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος 

προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής 

Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 6/τ.Α΄/15-1-2021), όπως ισχύει. 

• Τους παρακάτω πίνακες ονομαστικός πίνακας αιτήσεων, πίνακες κατάταξης και 

βαθμολογίας υποψηφίων ανά κωδικό θέσης και πίνακα απορριπτέων 

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΟΧ 1/2023 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ. 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 2364 ΜΩ ΘΕΟ ΗΛΙ ΑΜ***266 106 ΠΛΗΡΗΣ 

2 2365 ΠΑΠ ΑΠO - - - ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

3 2375 ΑΠO ΧΡΗ ΠΟΛ ΑΗ***100 106 ΠΛΗΡΗΣ 

4 2375 ΑΠΌ ΧΡΗ ΠΟΛ ΑΗ***100 105 ΠΛΗΡΗΣ 

5 2409 ΣΒΑ ΜΑΡ ΓΡΗ ΑΗ***210 101 ΠΛΗΡΗΣ 

6 2414 ΧΕΙ ΚΩΝ ΑΧΙ ΑΡ***160 106 ΠΛΗΡΗΣ 

7 2415 ΣΔΡ ΔΗΜ ΛΑΜ ΑΗ***920 102 ΠΛΗΡΗΣ 

8 2428 ΚΑΡ ΑΓΛ ΒΕΛΣ ΓΕΩ ΑΚ***728 101 ΠΛΗΡΗΣ 

9 2431 ΓΚΕ ΣΤΥ ΕΥΑ ΑΖ***105 107 ΠΛΗΡΗΣ 

10 2436 ΚΕΙ ΓΕ ΒΑ ΑΒ***887 104 ΠΛΗΡΗΣ 

11 2436 ΚΕΙ ΓΕΩ ΒΑΣ ΑΒ***887 106 ΠΛΗΡΗΣ 

12 2437 ΣΑΛ ΑΘΑ ΝΙΚ ΑΚ***811 101 ΠΛΗΡΗΣ 

13 2444 ΚΟΥ ΔΗΜ ΧΡΗ ΑΟ***232 101 ΠΛΗΡΗΣ 

14 2445 ΚΟΥ ΣΩΤ ΓΕΩ ΑΗ***834 101 ΠΛΗΡΗΣ 

15 2446 ΤΣΑ ΝΙΚ ΧΡΗ ΑΚ***275 102 ΠΛΗΡΗΣ 

16 2452 ΠΟΛ ΠΑΝ ΓΕΩ Χ***099 107 ΠΛΗΡΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΑΜΒΟΚΚ3-ΟΙ3



 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ Δ.Σ. 

 

Απόφαση Δ.Σ. ΔΕΥΑ Κιλελέρ 

Έγκριση πινάκων κατάταξης βαθμολογίας προσωπικού σύμφωνα με την ΣΟΧ 1/2023 προκήρυξης πρόσληψης  προσωπικού  Σελίδα 3 

17 2458 ΤΣΙ ΧΡΥ ΑΧΙ ΑΙ***181 107 ΠΛΗΡΗΣ 

18 2460 ΑΛΕ ΔΗΜ ΓΡΗ ΑΕ***134 101 ΠΛΗΡΗΣ 

19 2461 ΜΟΣ ΑΝΔ ΚΩΝ ΑΑ***207 107 ΠΛΗΡΗΣ 

20 2464 ΠΑΠ ΧΡ ΑΝ ΑΕ***085 104 ΠΛΗΡΗΣ 

21 2472 ΚΟΛ ΧΡΗ ΠΑΝ ΑΕ***503 101 ΠΛΗΡΗΣ 

22 2477 ΒΕΡ ΧΡΗ ΒΑΣ ΑΙ***323 106 ΠΛΗΡΗΣ 

23 2478 ΠΑΠ ΔΗΜ ΚΩΝ ΑΟ***594 101 ΠΛΗΡΗΣ 

24 2482 ΚΙΤ ΔΗΜ ΚΩΝ ΑΟ***340 105 ΠΛΗΡΗΣ 

25 2482 ΚΙΤ ΔΗΜ ΚΩΝ ΑΟ***340 106 ΠΛΗΡΗΣ 

26 2487 ΜΠΑ ΕΛΕ ΓΕΩ ΑΙ***842 101 ΠΛΗΡΗΣ 

27 2495 ΓΚΛ ΧΡΗ ΑΣΤ ΑΚ***103 105 ΠΛΗΡΗΣ 

28 2495 ΓΚΛ ΧΡΗ ΑΣΤ ΑΚ***103 106 ΠΛΗΡΗΣ 

29 2500 ΜΠΟ ΑΠΌ ΒΑΣ ΑΡ***018 107 ΠΛΗΡΗΣ 

30 2501 ΝΤΑ ΧΡΗ ΠΕΡ ΑΒ***148 106 ΠΛΗΡΗΣ 

31 2502 ΧΑΤ ΒΑΣ ΙΩΑ Α***366 102 ΠΛΗΡΗΣ 

32 2505 ΚΟΜ ΙΩΑ ΣΩΤ ΑΖ***615 103 ΠΛΗΡΗΣ 

33 2528 ΖΑΦ ΛΑΜ ΕΥΘ ΑΙ***531 107 ΠΛΗΡΗΣ 

34 2540 ΤΣΙΟ ΧΡ ΓΕ ΑΖ***864 104 ΠΛΗΡΗΣ 

35 2545 ΜΙΧ ΕΛΕ ΔΗΜ ΑΜ***583 102 ΠΛΗΡΗΣ 

36 2549 ΣΩΤ ΑΙΚ ΠΑΝ Χ***607 101 ΠΛΗΡΗΣ 

37 2560 ΓΕΩ ΣΠΥ ΙΟΡ Ν***438 101 ΠΛΗΡΗΣ 

38 2561 ΚΑΤ ΚΩΝ ΑΝΑ ΑΙ***259 107 ΠΛΗΡΗΣ 

39 2575 ΠΑΠ ΛΑΜ ΝΙΚ ΑΜ***665 106 ΠΛΗΡΗΣ 

40 2576 ΒΙΤ ΙΩΑ ΑΘΑ Ξ***926 102 ΠΛΗΡΗΣ 

41 2577 ΓΚΑ ΜΑΡ ΝΙΚ ΑΗ***874 101 ΠΛΗΡΗΣ 

42 2578 ΥΨΗ ΙΩΑ ΛΟΥ ΠΑΝ ΑΡ***921 101 ΠΛΗΡΗΣ 

43 2588 ΧΑΝ ΚΩΝ ΑΠΌ ΑΟ***231 106 ΠΛΗΡΗΣ 

44 2589 ΑΛΑ ΑΝΑ ΚΩΝ ΑΕ***323 106 ΠΛΗΡΗΣ 

45 2590 ΜΑΝ ΚΩΝ ΕΥΘ ΑΗ***180 101 ΠΛΗΡΗΣ 

46 2594 ΜΠΙ ΒΑΙ ΑΝΑ ΑΕ***013 107 ΠΛΗΡΗΣ 

47 2599 ΧΑΤ ΑΝΤ ΚΩΝ Χ***510 106 ΠΛΗΡΗΣ 

48 2599 ΧΑΤ ΑΝΤ ΚΩΝ Χ***510 107 ΠΛΗΡΗΣ 

49 2600 ΚΑΡ ΑΛΕ ΓΕΩ Σ***409 102 ΠΛΗΡΗΣ 

50 2613 ΣΠΑ ΔΗΜ ΙΩΑ ΑΡ***317 106 ΠΛΗΡΗΣ 

51 2613 ΣΠΑ ΔΗΜ ΙΩΑ ΑΡ***317 107 ΠΛΗΡΗΣ 

52 2615 ΠΑΠ ΓΡ ΙΩ ΑΜ***802 104 ΠΛΗΡΗΣ 

53 2617 ΠΟΥ ΕΜΜ ΑΝΑ Σ***351 105 ΠΛΗΡΗΣ 

54 2617 ΠΟΥ ΕΜΜ ΑΝΑ Σ***351 106 ΠΛΗΡΗΣ 

55 2628 ΧΑΡ ΑΠO ΧΡΗ ΑΕ***512 101 ΠΛΗΡΗΣ 

56 2629 ΖΙΩ ΒΑΣ ΓΕΩ Ν***611 101 ΠΛΗΡΗΣ 

57 2652 ΜΠΑ ΧΑΡ ΚΩΝ ΑΒ***708 106 ΠΛΗΡΗΣ 

58 2674 ΤΣΙ ΑΘΗ ΝΙΚ Χ***487 101 ΠΛΗΡΗΣ 

59 2675 ΓΚΛ ΝΙΚ ΓΕΩ ΑΝ***570 106 ΠΛΗΡΗΣ 

60 2684 ΖΑΚ ΕΛΕ ΒΑΣ ΑΒ***605 104 ΠΛΗΡΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΑΜΒΟΚΚ3-ΟΙ3



 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ Δ.Σ. 

 

Απόφαση Δ.Σ. ΔΕΥΑ Κιλελέρ 

Έγκριση πινάκων κατάταξης βαθμολογίας προσωπικού σύμφωνα με την ΣΟΧ 1/2023 προκήρυξης πρόσληψης  προσωπικού  Σελίδα 4 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΑΜΒΟΚΚ3-ΟΙ3



 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ Δ.Σ. 

 

Απόφαση Δ.Σ. ΔΕΥΑ Κιλελέρ 

Έγκριση πινάκων κατάταξης βαθμολογίας προσωπικού σύμφωνα με την ΣΟΧ 1/2023 προκήρυξης πρόσληψης  προσωπικού  Σελίδα 5 

 

 

ΑΔΑ: 9ΑΜΒΟΚΚ3-ΟΙ3



 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ Δ.Σ. 

 

Απόφαση Δ.Σ. ΔΕΥΑ Κιλελέρ 

Έγκριση πινάκων κατάταξης βαθμολογίας προσωπικού σύμφωνα με την ΣΟΧ 1/2023 προκήρυξης πρόσληψης  προσωπικού  Σελίδα 6 

 

 

ΑΔΑ: 9ΑΜΒΟΚΚ3-ΟΙ3



 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ Δ.Σ. 

 

Απόφαση Δ.Σ. ΔΕΥΑ Κιλελέρ 

Έγκριση πινάκων κατάταξης βαθμολογίας προσωπικού σύμφωνα με την ΣΟΧ 1/2023 προκήρυξης πρόσληψης  προσωπικού  Σελίδα 7 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΑΜΒΟΚΚ3-ΟΙ3



 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ Δ.Σ. 

 

Απόφαση Δ.Σ. ΔΕΥΑ Κιλελέρ 

Έγκριση πινάκων κατάταξης βαθμολογίας προσωπικού σύμφωνα με την ΣΟΧ 1/2023 προκήρυξης πρόσληψης  προσωπικού  Σελίδα 8 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΑΜΒΟΚΚ3-ΟΙ3



 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ Δ.Σ. 

 

Απόφαση Δ.Σ. ΔΕΥΑ Κιλελέρ 

Έγκριση πινάκων κατάταξης βαθμολογίας προσωπικού σύμφωνα με την ΣΟΧ 1/2023 προκήρυξης πρόσληψης  προσωπικού  Σελίδα 9 

 
Φορέας : ΔΕΥΑ ΚΙΛΕΛΕΡ 

  

 
Υπηρεσία : ΔΕΥΑ ΚΙΛΕΛΕΡ                                  ΝΙΚΑΙΑ 15/1/2024 

 Έδρα Υπηρεσίας:     ΝΙΚΑΙΑ  ΚΙΛΕΛΕΡ Α.Π.: 152 

 Διάρκεια Σύμβασης :   8 ΜΗΝΕΣ  

 

   

  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΣΟΧ 1/2023 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

2365 ΠΑΠ ΑΠO     ΑΠΟΥΣΙΑ ΕΝΤΥΠΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ-ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

Ειδικότητα:  ΠΕ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ/ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

2629 ΖΙΩ ΒΑΣ ΓΕΩ Ν***611 Κατάθεση μη προβλεπόμενου τίτλου σπουδών σύμφωνα με τα οριζόμενα στην ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2023 

2674 ΤΣΙ ΑΘΗ ΝΙΚ Χ***487 ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΤΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΤΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

2560 ΓΕΩ ΣΠΥ ΙΟΡ Ν***438 ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΤΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΤΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

2487 ΜΠΑ ΕΛΕ ΓΕΩ ΑΙ***842 ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΤΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΤΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

2628 ΧΑΡ ΑΠO ΧΡΗ ΑΕ***512 ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΤΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΤΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

2478 ΠΑΠ ΔΗΜ ΚΩΝ ΑΟ***594 ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΤΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΤΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

2590 ΜΑΝ ΚΩΝ ΕΥΘ ΑΗ***180 ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΤΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΤΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

2437 ΣΑΛ ΑΘΑ ΝΙΚ ΑΚ***811 ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΤΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΤΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

2472 ΚΟΛ ΧΡΗ ΠΑΝ ΑΕ***503 ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΤΩΤΕΡΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΑΜΒΟΚΚ3-ΟΙ3



 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ Δ.Σ. 

 

Απόφαση Δ.Σ. ΔΕΥΑ Κιλελέρ 

Έγκριση πινάκων κατάταξης βαθμολογίας προσωπικού σύμφωνα με την ΣΟΧ 1/2023 προκήρυξης πρόσληψης  προσωπικού  Σελίδα 10 

2577 ΓΚΑ ΜΑΡ ΝΙΚ ΑΗ***874 ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΤΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΤΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

2444 ΚΟΥ ΔΗΜ ΧΡΗ ΑΟ***232 ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΗ ΤΗΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΤΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

2460 ΑΛΕ ΔΗΜ ΓΡΗ ΑΕ***134 Κατάθεση μη προβλεπόμενου τίτλου σπουδών σύμφωνα με τα οριζόμενα στην ανακοίνωση ΣΟΧ 1/2023 

Ειδικότητα :  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

2545 ΜΙΧ ΕΛΕ ΔΗΜ ΑΜ***583 ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΤΩΤΕΡΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

Ειδικότητα :  ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ / ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

2375 ΑΠO ΧΡΗ ΠΟΛ ΑΗ***100 ΑΠΟΥΣΙΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΜΗΧΑΝΟΔΗΓΟΥ ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Ειδικότητα :  ΟΔΗΓΟΣ / ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106 

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ Α.Δ.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

2414 ΧΕΙ ΚΩΝ ΑΧΙ ΑΡ***160 ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΤΩΤΕΡΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

2617 ΠΟΥ ΕΜΜ ΑΝΑ Σ***351 ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΤΩΤΕΡΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ ΑΠΌ ΤΗΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΤΗΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ 

 

 

ΑΔΑ: 9ΑΜΒΟΚΚ3-ΟΙ3



 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ Δ.Σ. 

 

Απόφαση Δ.Σ. ΔΕΥΑ Κιλελέρ 

Έγκριση πινάκων κατάταξης βαθμολογίας προσωπικού σύμφωνα με την ΣΟΧ 1/2023 προκήρυξης πρόσληψης  προσωπικού  Σελίδα 11 

και επειδή σύμφωνα με το «Κεφάλαιο Πέμπτο: Πρόσληψη» της σχετικής Ανακοίνωσης ορίζεται ότι 

η υπηρεσία θα πρέπει να προχωρήσει στην πρόσληψη του προσωπικού αμέσως μετά την 

ανάρτηση των πινάκων κατάταξης των υποψηφίων  

σας καλώ όπως: 

• Εγκρίνουμε το κατεπείγον του θέματος για τους λόγους που αναφέρθηκαν ανωτέρω και 

προχωρήσουμε στη λήψη σχετικής απόφασης  

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο εγκρίνει το κατεπείγον του θέματος και τη συζήτηση και λήψη σχετικής 

απόφασης 

 

Κατόπιν το λόγο πήρε και πάλι ο Πρόεδρος ο οποίος πρότεινε όπως: 

 

1. Εγκρίνουμε τους πίνακες κατάταξης και βαθμολογίας των υποψηφίων των κωδικών θέσεων 

101,102,103,104,105,106 και 107 της ΣΟΧ 1/2023 της ΔΕΥΑ Κιλελέρ, όπως αυτοί 

παρατέθηκαν παραπάνω και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης 

2. Εγκρίνουμε την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

διάρκειας οχτώ (8) μηνών, των παρακάτω υποψηφίων: 

α/α Ονοματεπώνυμο Κωδικός θέσης Ειδικότητα 

1 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 101 
 

ΠΕ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

2 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 102 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3 ΚΟΜΙΧΕΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 103 
 

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

4 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 104 
  

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

5 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 104 
  

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

6 ΓΚΛΙΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 105 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 

7 ΧΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 106 
  

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

8 ΜΠΟΥΧΛΑΡΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 107 
 

 ΔΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ- ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

 

3. Εξουσιοδοτήσουμε τον Πρόεδρο του Δ.Σ. για την υπογραφή της σύμβασης, η οποία θα έχει 

ημερομηνία έναρξης 01/02/2024 και διάρκειας οχτώ (8) μηνών ήτοι έως 30/09/2024, με τους 

εργαζομένους και σε περίπτωση μη αποδοχής της θέσης εργασίας από τους εργαζομένους να 

προχωρήσει στην αντικατάστασή τους με άλλους από τους εγγεγραμμένους και διαθέσιμους 

στον πίνακα της οικείας ειδικότητας κατά την σειρά εγγραφής σε αυτόν 

 

Στη συνέχεια ο πρόεδρος κάλεσε το συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

 

ΑΔΑ: 9ΑΜΒΟΚΚ3-ΟΙ3



 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ Δ.Σ. 

 

Απόφαση Δ.Σ. ΔΕΥΑ Κιλελέρ 

Έγκριση πινάκων κατάταξης βαθμολογίας προσωπικού σύμφωνα με την ΣΟΧ 1/2023 προκήρυξης πρόσληψης  προσωπικού  Σελίδα 12 

Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του τα ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση 
  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι       Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  

1. Εγκρίνει τους πίνακες κατάταξης και βαθμολογίας των υποψηφίων των κωδικών θέσεων 

101,102,103,104,105,106 και 107 της ΣΟΧ 1/2023 της ΔΕΥΑ Κιλελέρ, όπως αυτοί 

παρατέθηκαν παραπάνω και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης 

2. Εγκρίνει την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας 

οχτώ (8) μηνών, των παρακάτω υποψηφίων: 

α/α Ονοματεπώνυμο Κωδικός θέσης Ειδικότητα 

1 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 101 
 

ΠΕ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

2 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 102 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3 ΚΟΜΙΧΕΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 103 
 

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

4 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 104 
  

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

5 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 104 
  

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

6 ΓΚΛΙΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 105 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 

7 ΧΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 106 
  

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

8 ΜΠΟΥΧΛΑΡΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 107 
 

 ΔΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ- ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

 

3. Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο του Δ.Σ. για την υπογραφή της σύμβασης, η οποία θα έχει 

ημερομηνία έναρξης 01/02/2024 και διάρκειας οχτώ (8) μηνών ήτοι έως 30/09/2024, με τους 

εργαζομένους και σε περίπτωση μη αποδοχής της θέσης εργασίας από τους εργαζομένους να 

προχωρήσει στην αντικατάστασή τους με άλλους από τους εγγεγραμμένους και διαθέσιμους 

στον πίνακα της οικείας ειδικότητας κατά την σειρά εγγραφής σε αυτόν 

 

4. Αναθέτει στον Γενικό Δ/ντη της επιχείρησης όλες τις περαιτέρω ενέργειες, για την εκτέλεση της 

απόφασης αυτής και την αποστολή της όπου απαιτείται. 

 

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό 21/2024. 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, υπογράφηκε ως ακολούθως. 

            Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                         ΤΑ ΜΕΛΗ 
              

Ακριβές Απόσπασμα  
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
Βαρδακούλης Αχιλλέας 

ΑΔΑ: 9ΑΜΒΟΚΚ3-ΟΙ3


		2024-01-16T16:09:27+0200


		2024-01-16T16:12:46+0200
	Athens




